育成

様式第１号
年　　　月　　日
人材育成支援事業事前申請書
豊丘村商工会長　殿
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
人材育成支援事業について関係書類を添えて下記のとおり申請します。
１、研修会の内容
	研修会の名称（主催）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

	研修内容・目的

	実施予定日・開催場所
	・

	参加予定者の氏名

	他　　　　　　　　名

	予定受講料
	円

２、添付書類　　研修等に係るパンフレット、通知等の写し等
申請する講習会等は、以下に該当しないことをご確認ください。
· 事業従事者以外を対象とした研修会
· 自己、知人、親族等が講師となる研修会
· 個人的な趣味や健康づくりのための研修会
· グループ企業、取引先企業等が主催する研修会
· 代理店の契約・経営の為におこなわれる研修会
· 宗教、政治活動等に関わる研修会
· その他、村商工業振興に有益と認められないも
　令和７年度　豊丘村商工会